
           
 
TAURON Dystrybucja S.A. przy współpracy z Wydziałem Elektrycznym, Biurem Karier 
Politechniki Wrocławskiej oraz  z Centrum Kompetencji IATI Smart Power Grids 
zorganizował wykład dla studentów, doktorantów i pracowników Politechniki Wrocławskiej w 
ramach Akademii Wiedzy TAURON Dystrybucja S.A. Tematyka spotkania dotyczyła 
termowizji w elektroenergetyce jako jednej z metod diagnostycznych. 
 
Spotkanie odbyło się 10.12.2015r. w budynku C-13 (“Serowiec”), sala 2.17, Kampusu 
Głównego przy Wybrzeżu Wyspiańskiego 23/25. W wydarzeniu wzięło udział 129 osób w 
tym studenci i pracownicy Wydziału Elektrycznego, ale także pozostałych Wydziałów 
Politechniki Wrocławskiej oraz przedstawiciele firm i instytucji współpracujących z Wydziałem 
Elektrycznym. 
 
Spotkanie otworzył dr hab. inż. Tomasz Sikorski, Prodziekan Wydziału Elektrycznego 
ds. Rozwoju i Współpracy Międzynarodowej, w obecności Dyrektora Biura Karier Politechniki 
Wrocławskiej, pana Dariusza Piaseckiego. Następnie specjalista TAURON Dystrybucja S.A., 
Bartosz Suchecki, przedstawił podstawy teoretyczne badań termowizyjnych, zasady 
wykonywania pomiarów termowizyjnych, przykłady badanych obiektów energetycznych. 
Następnie specjalista ds. personalnych TAURON Dystrybucja S.A., pani Magdalena 
Zawiślak, przekazała również słuchaczom ofertę praktyk i staży absolwenckich.  
 
Po prelekcji organizatorzy przeprowadzili krótki quiz na temat omawianych zagadnień. 
Uczestnicy quizu otrzymali nagrody, a wszyscy uczestnicy spotkania materiały informacyjne 
o działalności grupy TAURON. 
 
Głównym założeniem Akademii Wiedzy TAURON Dystrybucja jest promowanie TAURON 
Dystrybucja jako pożądanego pracodawcy, współpraca z uczelniami wyższymi, a także 
dzielenie się ze studentami praktyczną wiedzą, która stanowi uzupełnienie wiedzy 
teoretycznej. 
 

 
Przegląd uczestników Akademii Wiedzy TAURON Dystrybucja S.A., Politechnika 

Wrocławska, 10.12.2015r., termowizja. 



 
Otwarcie Akademii Wiedzy TAURON Dystrybucja S.A – od lewej: Bartosz Suchecki 

TAURON Dystrybucja S.A., Tomasz Sikorski Politechnika Wrocławska 

 
Magdalena Zawiślak, TAURON Dystrybucja S.A. – oferta praktyk, staży 

 



 
Quiz na temat prezentowanych zagadnień 

 
Uczestnicy wydarzenia 


